Pneumatik
PN
EU
M
AT
IK
VE
N

elektr. Anschluss nach DIN 175301-803-B
elektr. Anschluss M12 mit LED (nur DC)
Bestellcode Wechselstrom AC
50/60Hz Gleichstrom DC Leistungsaufnahme * Spannungstoleranz Einschaltdauer Stecker
Volt Volt AC DC AC DC
5506725 24 - Anzug
8,5 VA
Halten
6,0 VA
2,5 Watt ±10%  ±10%  100%
Gerätestecker,
siehe Zubehör
S. 76
5504984 110 -
5505130 230 -
5505078 - 24
Sonderspannungen auf Anfrage
Bestellcode Wechselstrom 50/60Hz
V
Gleichstrom
V  Stecker
Isolationsklasse F
EVI9A024 24 -
Gerätestecker,
siehe Zubehör
S. 76
EVI9A110 110 -
EVI9A230 230 -
EVI9D024 - 24
Leistungsaufnahme: AC 4,8/3,6VA; DC 2,5W
bei Standardspannung und Umgebungstemperatur +20°C
Toleranz: AC / DC ±10%
elektr. Anschluss:  DIN EN 175-301-803, auf Anfrage DIN EN 175-301-803-C